
 

Колтушское городское поселение 

Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

15.04.2024№ 655 

г.Колтуши 

 

О предоставлении разрешения на отклонение от 

предельных параметров разрешенного 

строительства, реконструкции объектов 

капитального строительства для земельного 

участка с кадастровым номером 

47:07:1047005:7626  

  

 

           Рассмотрев обращение гр. Жарковой Анастасии Витальевны (вх. 01-18-

395/24-0-0 от 16.02.2024), на основании ч. 5 п. 2 ст. 1 Областного закона 

Ленинградской области от 07.07.2014 № 45-оз «О перераспределении 

полномочий в области градостроительной деятельности между органами 

государственной власти Ленинградской области и органами местного 

самоуправления Ленинградской области», Правил землепользования и 

застройки муниципального образования Колтушское сельское поселение 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденных 

приказом Комитета градостроительной политики Ленинградской области от 

25.01.2023 года №11, в соответствии с ч. 1.1 и ч. 4 ст. 40 Градостроительного 

кодекса Российской Федерации. 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального 

строительства для земельного участка площадью 850 кв. м, с кадастровым 

номером 47:07:1047005:7626 (категория земель: земли сельскохозяйственного 

назначения, вид использования: для дачного строительства), расположенного 

по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский 

район, Колтушское сельское поселение, в части изменения максимального 

процента застройки в границах земельного участка до 20,82%. 

2. Копию постановления направить в Управление Федеральной службы 

государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской 

области и администрацию Всеволожского муниципального района 



Ленинградской области для размещения в информационной системе 

обеспечения градостроительной деятельности. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Колтушский вестник» 

и разместить на официальном сайте Колтушского городского поселения 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации                                                                            А.Ю. Зыбин 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


